(i} KESSEL

Einbauschrank zur Aufputzmontage

Artikelinformationen

Artikelnummer: 917413
GTIN: 4026092035597
Preisgruppe: 60

Beschreibung

Einbauschrank zur Aufputzmontage fir die Aufnahme der Storz-B-Kupplung sowie
der Fernbedienung bei Abscheidern mit programmgesteuerter Vollautomatik.

Ausfihrung:
Frontseite:
Ruckwand:

Allgemeine Merkmale
Material:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmal’ Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Aufputz
2 Turen abschlieRbar
geschlossen mit Bohrungen

Edelstahl 1.4301 (V2A)

7,93 kg

11,04 kg
160 mm
600 mm
400 mm
700 mm
400 mm
130 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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